
 MARCA DA
BOLLO

LEGALE
Euro 16,00

Spett.le Comune di Lucca

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA
GESTIONE INTEGRATA DEI SERVIZI AL PUBBLICO E DELLE ATTIVITA' DI
VALORIZZAZIONE DEL PROGETTO “LUCCA, LE MURA E LA VIA FRANCIGENA:
REALIZZAZIONE DEL CENTRO VISITE MULTIMEDIALE DELL’ITINERARIO
CULTURALE EUROPEO CON ANNESSI SERVIZI” ALL'INTERNO DEL COMPLESSO
MONUMENTALE DEL BALUARDO SAN SALVATORE E DELLA CASA DEL
MAESTRO DI GIUSTIZIA (DETTA CASA DEL BOIA) IN OSSEQUIO AGLI ARTICOLI
115 E 117 DEL DLGS 22 GENNAIO 2004 N. 42  e ss.mm.ii. - CUP  J69J 14000700009 - CIG
5988803493

Il sottoscritto Pierluigi Bemporad  nato a Firenze il 29/01/1945

C.F. BMPPLG45A29D612Y   residente nel Comune di Firenze    Provincia Firenze

Via  della Mattonaia, 45

nella mia qualità di  Amministratore Unico

autorizzato a rappresentare legalmente l’Impresa (Denominazione / Ragione Sociale)

Selfhabitat srl
con sede legale nel Comune di Firenze Provincia Firenze

Viale De Amicis, 175  CAP 50137  Telefono 055/609046 Codice fiscale 01358330486  Partita IVA

01358330486 PEC selfhabitat@pec.it

in qualità di:

 società r.l. (art. 34, comma 1,lett. a) del D.Lgs. n.163/2006),

Con riferimento al bando di gara in oggetto di cui alla determinazione dirigenziale n° 486 del
19.03.2015, al disciplinare di gara, al capitolato speciale d'appalto, agli allegati e chiarimenti

MANIFESTA IL PROPRIO INTERESSE A PARTECIPARE

alla procedura negoziata inerenti l’oggetto per:

a) □ l’affidamento dell’intera gestione integrata dei servizi al pubblico, ovvero

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE

Selfhabitat srl
Viale de Amicis, 175

50137 Firenze



b) □ la realizzazione di tutte le attività di valorizzazione del progetto “Lucca, Le mura e la via
Francigena: realizzazione del Centro Visite Multimediale dell’itinerario culturale europeo con
annessi servizi”, ovvero

□ la realizzazione di parte delle  attività di valorizzazione del progetto “Lucca, Le mura e la via
Francigena: realizzazione del Centro Visite Multimediale dell’itinerario culturale europeo con
annessi servizi”, di seguito indicate:

all’affidamento di parte dei servizi al pubblico, di seguito indicati: arredi di serie e su misura

      Firenze, 22 Luglio 2015
_________________________________                                              Pierluigi Bemporad


